REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa gov.gl, E-mail: infoaihidaa.gov.a

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q€¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t& tij, t€
bashkéshortit/es dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr.9049y dat€ 10.04.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké 7, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin
nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté
18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

PROKUROR

PROKURORIA E APELIT DURRES

NE bazé te nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 ‘;Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive ¢he Konfliktit t€ Interesave dhe
personat e autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, q¢ té
verifikojné né té€ gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat
private dhe detyrimet financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam
deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté. ‘




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

] straf publlke, per perludhen nga deklar:m: i méparshém deri né 31 dh_}EtOI‘

V‘_lé'_ra- me shiifra dhe me fjalé

 Pjesa né %

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Para kesh ne shtepi te siguruara nga

te ardhurat vjetore. njeqind mije) leke

1.100.000 (nje milion ¢

100%

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr:9049, daté 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b} pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

c} sendet me vlerg t€ vecanté mhbi 500 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né

huadhénie, né leké ose né valuté 1€ huay;

Emrl, Mbiemri, Nénshkrimi , / /

| MOISI DUDA W
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Nése ky formar éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1@ tij.

g
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pershkruam hallesmht e ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim
'veprlmtari tjeter q€ ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktc
emértimin e mstltucmmt organizates apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjist
. pubhk statusa, ob]ektm € vepr;mtarlse sé¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi
'. 'meparshem den me 31 dhjetor € vitit té deklarlmlt ~,

Shuma e té-ardﬁurave e
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me
- . . | fjalé)

‘ TE ARDHURAT NGA PAGA VJETORE NE 1.581.800 leke | —mmmmmmmm e
| PROKURORINE E APELIT DURRES (Nje mlhon e

' peseqind e tetedhjete

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

o ..‘Pisrshkrim‘i. i-té‘zirdhui'aifé .

¢ nje mije e tetegind ) |
TE ARDHURAT NGA PAGA VIETORE E | 500.000 leke  + | ~mmmmmmme - E
| BASHKESHORTES SHKOLLA 9-VJECARE | 100.000 leke.
|PUBLIKE “FOTO PUKA” LUSHNJE DHE| (Peseqind mije =+
 KURSE PRIVATE Njeqind mije)
| INTERESAT " NGA DEPOZITAT,TERHEQUR . 367.800 leke. J
- |NGA ME DT.08.06.2012 | (Treqind g
| DHE 23.11.2012. gjashtedhjete e shtate
' mije e teteqind)
___________________________________________________________ )
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Nése ky formar éshié | pamjafiueshém, vazhdoni ié plotésoni né forokopje té tij.




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje,
detyrim ndaj té tretéve etj.) q€ ekzistojné brenda dhe jashté& vendit, t& mbetura

ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1 meparshém deri né 31 Dhjetor t&

vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t€ deklarimit.
e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime finaniiare té

pasqvrohen né fagen nr.7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

'_Pershkruam hollesnsht qeiilmm e detynmlt financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe
_mbarimit & detynmlt (muapfwt;), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kred

':-_(prmcnpa]), kohezg;atjen (muajllntl) dhe kestl mujor.

3

| Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga

| deklarimi i méparshém

deri né 31 dhjetor té

| vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

| Gjendja e detyrimit

te mbetur pa shlyer
deri né 31 dhjetor té
vitit té deklarimit

| (me shifra dhe fjalg) |

Dokumenta
justifikues
" (Nr. Fletéve)

Nése ky format éshté | pamjafiveshém,

vazhdoni
1 plotésoni né fotokopje 1é tij.
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